capital, titulo valor que tiene como fecha de vencimiento el 29 de 

Octubre de 2018.  

-El plazo se encuentra vencido y el demandado no ha cancelado ni el 
capital ni los intereses. 

2. El mandamiento de pago: Se libró de la siguiente manera: 

/…/  

1. Por la suma de QUINCE MILLONES DE PESOS MCTE 
($15.000.000,oo) por concepto de capital insoluto de la 

obligación  contenida en el PAGARÉ 018616100002994 con 

Sticker 1V101067 arrimado con la demanda. 

2. Por la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y 

UN MIL SETESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MCTE

[...]

Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral primero, desde el Trece (13) de Enero de 2018 
hasta el pago total de la obligación, los cuales deberán 

liquidarse a las tasas certificadas por la Superfinanciera.  

4. Por la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 

DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS MCTE ($368.291.oo), 
por otros conceptos contenidos en el título valor. 

5. Por la suma de DOS MILLONES DOS MIL SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y TRES PESOS MCTE ($2.002.653,oo) por 
concepto de capital insoluto de la obligación  contenida en el 

PAGARÉ 018616100001496 con Sticker A2499486 arrimado con 

la demanda. 

6. Por la suma de DOSCIENTOS DIECISIETE MIL 

TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS MCTE 

($217.349.oo) por concepto de intereses corrientes o 

remuneratorios, con un interés del DTF + 6 puntos efectivo 

anual, sobre el capital relacionado en el numeral anterior.     

7. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral primero, desde el Treinta (30) de Octubre de 2018